
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ 
 

 

 

ПРИКАЗ  БОЕРЫК 
 

 г.Казань №  

 

Об утверждении Председателя 

Государственной экзаменационной 

комиссии в ГАПОУ «Казанское  

хореографическое училище» (техникум) 
  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 16.08.2013г. № 968 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для проведения Государственной итоговой аттестации выпускников 

утвердить Председателем Государственной экзаменационной комиссии  

в Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении   

«Казанское хореографическое училище» (техникум) на 2023 год  Яковлева 

Владимира Алексеевича, художественного руководителя балета  Государственного 

бюджетного учреждения «Татарский академический государственный театр оперы  

и балета имени Мусы Джалиля», заслуженного артиста России и Республики 

Татарстан, лауреата премии «Душа танца». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра культуры Республики Татарстан Ю.И.Адгамову. 

 

 

Министр                                                                                                            И.Х.Аюпова 

 

 

 

 


